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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar pér mésim

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
né test
1. | Arben Mehmeti 81
2. | Rreze Rudi Bytyqi 71
3. | Naim Qerimaj 69
4. | Merita Dervishi 64
S. | Myrvete Termkolli 60
6. | Fjolla Maloku Hamzaj 59
7. | Resmije Morina 58
8. | Dardan Ibishi 51
9. | Arben Haliti 56
10. | Vjollca Maloku Begiri 54
11. | Lirie Dedinca Arifaj 54
12. | Fatmire Osmani 50
13. | Vioelte Avdylaj 50
14. | Besim Ismajli 48
15. | Albulena Shatrolli Mjeku | 48
16. | Zade Reshani Rrecaj 46
17. | Arbereta Mulaku 45
18. | Fitore Murati Morina 43
19. | Mirvet ismajli 39
20. | Labinot Shabani 38
21. | Dafina Selmani 38
22. | Ndreta Agaj 38
23. | Vjollca Gashi Spahija 36
24. | Agnesa Zhubi 36
25. | Deshire Kadriaj Jakupi 35




26. | Imrane Kadriu Mehmeti 33
27. | SAnije Gashi 28
28. | Ekrem Jashari 28
29. | Vjosa Hyseni Jashari 28
30. | Violetw Beqiri 25
31. | Albulena Hoti 23
32. | Edina Demaj 7

Kandidatét té cilét kané arritur 50 piké e mé shumé nga testit me shkrim, ftohen t& marrin pjesé né
intervistén me gojé e cila do t&€ mbahet mé datén 02.05.2023, né orén 09.00, né Rektoratin e UP.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kané t€ drejté pér qasje né test né afat
prej tri (3) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.

Né emér ﬁi/i{omisio it,

Fidan Piamiti, kryetar



